Ezechiel vidit quod
tuor aialia mirabi
lis condicōmis sic
poit ege. proo. et quod
libz istoy bēbat quod
tuor sc̄ies. i. iiii prote^r protesas. s. fa
cē hoīs a prote potis: facē aquile